中 标 通 知 书

阿右交易发〔2020〕35号

阿左旗新凌市政公用工程有限责任公司：

阿拉善右旗殡葬服务设施建设项目施工第二标段，于2020年6月23日公开开标后，经评

标委员会评定、媒体公示评审结果并报主管部门备案，确定贵单位为中标人。招标内容：主

要内容包括道路、硬化等配套工程。工期要求：计划开工日期为2020年7月5日，计划竣工

日期为2020年11月5日，总工期123日历天。工程质量标准：工程质量符合国家验收标准。

中标价：4477927.26元；建造师：朱委红、施工员：王彦明、安全员：张圆、质量员：焦

小英、材料员：邢伟、资料员：王集睿。

请贵单位在收到本中标通知书后30天内，与招标人联系办理合同签订等有关事项。

特此通知。

招标代理机构：(电子签章)         招    标    人：(电子签章)

招标管理机构：(电子签章)         交  易  中  心：(电子签章)

       2020年6月28日

阿拉善盟公共资源交易平台

		2020-07-07T11:18:33+0800
	1页(340,87)
	阿拉善盟公共资源交易中心阿拉善右旗分中心
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2020-07-07T10:22:53+0800
	1页(111,86)
	阿拉善右旗招投标服务中心
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2020-07-03T11:01:57+0800
	1页(307,226)
	阿拉善右旗民政局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2020-06-30T11:19:44+0800
	1页(103,209)
	内蒙古中科项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名